
 

 sygnatura dokumentu 
NPN-ZFK-271-324/2024 

 
 

   

Kurowo 10 | 18-204 Kobylin Borzymy | tel. 663103109 | www.npn.pl |  
e-mail: npn@npn.pl  

 

Strona 1 z 2 
 

Kurowo; 17.04.2024 r. 

 

Do uczestników postępowania  

biorących udział w postępowaniu  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  OFERTY  NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawa pzp”, 

pod nazwą: „Budowa miejsc postojowych wraz z niezbędną instalacją elektryczną przy 

stacjach ładowania pojazdów elektrycznych na działce nr. ewid. 3/6 i 4/15 obręb Kurowo SNS 

, gm. Kobylin-Borzymy”.  

Narwiański Park Narodowy informuje, że najkorzystniejszą ofertę w powyższym 

postępowaniu złożyła firma:  TRESBUD Sp. z o.o., ul. Zachodnia 2G/99, 15-345 Białystok. 

Kryterium 1 - Cena brutto 76 974,50 złotych. 2. Kryterium 2: okres gwarancji dłuższy niż 60 

miesięcy.  

W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy:  

Lp. Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena 

(kryterium 
nr 1) 

Liczba 
punktów 

za 
kryterium 

nr 1 

Okres gwarancji 
na wykonane 

(kryterium nr 2) 

Liczba 
punktów 

za 
kryterium 

nr 2 

Razem 
liczba 

punktów 

1 
TRESBUD SP. Z o.o. 

ul. Zachodnia 2G/99, 
15-345 Białystok 

76 974,50 60 
okres gwarancji 

dłużej niż 60 
miesięcy 

40 100 

 



 

 sygnatura dokumentu 
NPN-ZFK-271-324/2024 

 
 

   

Kurowo 10 | 18-204 Kobylin Borzymy | tel. 663103109 | www.npn.pl |  
e-mail: npn@npn.pl  

 

Strona 2 z 2 
 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) oferta Wykonawcy: TRESBUD Sp. z o.o., 

ul. Zachodnia 2G/99, 15-345 Białystok została wybrana jako najkorzystniejsza, ponieważ 

Wykonawca ten spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.  

 


		2024-04-17T09:53:19+0200




